Q/Ítimíoí^ta/da
RuaSãoPaulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP'

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFfCIO VEREADOR n" 1065/2016

São Roque, 28 de julho de 201

Excelentíssimo Senhor,

I AS5 Py^ClONÍ
Venho por meio deste cumprime.ntáJa-€--so

os bons ofícios de Vossa Excelência, Junto ao setor competente, no
sentido de providenciar, com urgência, a colocação de 02 (dois)
bebedouros no Terminal Rodoviário Ayrton Senna ffotos anexas).

Justifico o presente pedido em razão da
necessidade de colocação dos bebedouros no citado terminal rodoviário,
principalmente por São Roque ser uma Estância Turística, pois a falta
desses bebedouros causa inúmeros transtornos aos usuários, motivo
pelo qual vários deles procuraram este Vereador, dentre eles os senhores
Anderson Pereira e Joaquim da Silva Júnior.

["protocolo

;R10'.

Na certeza de que dispensará, especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e'de distinta consideração.

Atenciosamente,

//

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque

À

^^^^NILSON CORREIA^
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1° Vice-Presidente

Ilustríssima Senhora
. LENICE RODRIGUES DE OLÍVEIFÍA

MD. Presidente do Fundo Social de Solidariedade

A/c

Da

Ilustríssima Senhora
FÁTIMA
(Centro de Ação Social - "CAS")

PROTOCOLO N° CETSR 28/07/2016-10:53:43 04261/2016
/vtc

1

'•/ ,..

;v .)J

I •